

Príloha k objednávke č. 16/2019

P.č.	Názov - bližšia špecifikácia predmetu	jednotka	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	Cena celkom S DPH
1.	predlžovačka, 5 metorová, 4 zásuvky, s vypínačom	2	5,000	6,00	12
2.	priesvitné PVC vrecia, hrubé, 60 x120	50	0,625	0,75	37,5
3.	žiarovky, obyčajné 60 W	50	0,417	0,50	25
4.	respirátory - rúška na ústa	25	0,125	0,15	3,75
5.	návleky na nohy	200	0,042	0,05	10
6.	strech fólia, 50 cm, cca 2,1 kg	4	5,833	7,00	28
x	Spolu		96,875	116,25	116,25

V Košiciach 11.3.2019